

---

## **PACHET MAT PT BOBCAT E35 ,COMPRESOR C30 A**

I.D.: 41923200

---

Data publicarii 04.02.19 Coduri CPV 44163140-3 44111000-1

---

Pretul estimativ: 1.297,67 RON - 1.297,67 RON

---

Descriere: 1. TABLA NEAGRA #8mm 2000X2000 ( 6 ML=1 buc=258 kg ) 258KG X 3.49 LEI/KG = 900.42 lei 2. CORNIER 70X70X7 ( 6 ML = 1 buc = 45 kg ) 45KG x 3.35 LEI/KG = 150.75 lei 3. DISC METAL 125X1.0 25 BUC x 4.9 LEI/BUC = 122.5 lei 4. DISC POLIZAT METAL SMIRGHEL 125 A80 10 BUC x 12.4 LEI/BUC = 124 lei TOTAL 1297,67 LEI FARA TVA

---